
PROHLASENI O SHODE
podle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

a podle 82 a 3 nařízení vlády č. 163/2002Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Výrobce:

HACO, spol. s r.o.
Svobody 826/88
460 15 Liberec
IČO: 615 35 699

výrobna: dtto

prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost,
že výrobek

Rozvodné systémy vzduchotechnických zařízení
typ/ varianta: čtyřhranné nebo kruhové potrubí z plastu

je ve shodě se základními technickými požadavky na výrobek,
podle Nařízení vlády č.163/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky.
Výrobek je za podmínek určeného použití bezpečný.

Popis výrobku a vymezení způsobu jeho použití ve stavbě: Potrubí pro rozvod vzduch je
tvořeno plastovým stavebnicovým systémem, který je určen pro větrání bytových prostor,
jako jsou např. kuchyně, koupelny WC apod. Jednotlivé díly jsou vyráběny z plastů PVC a
ASA. U plochých a kruhových kanálů je používána, přidávána, antistatická složka, která
zamezuje usazování prachu. Tloušťka stěn potrubí je v rozmezí 1,5 až 2 mm. Spojování
jednotlivých dílů je mechanické � provádí se prostým zasunutím. Spoj je možné v případě
potřeby těsnit silikonem nebo lepicí páskou. Výrobek není určen pro použití s požadavky na

požární bezpečnost.

Použitelnost výrobku a jeho technická specifikace a je dána technickým listem výrobku
popisujícím jeho vlastnosti, montážní postup a používání výrobku.

Výrobce přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu výrobku s technickou dokumentací a se
základními požadavky.

Výrobek byl posouzen podle 88 výše uvedeného nařízení vlády a na základě tohoto
posouzení bylo vydáno Stavební technické osvědčení č. 090-058531, dne 30.11.2023
v Praze, Technickým a zkušebním ústavem stavebním Praha, s.p., Autorizovanou osobou č.
204, se sídlem Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9 � Prosek.



H#bco/:
Svobody 826/86. 460 15 BEREC 15V Liberci, dne 30.11.2023 IC: €1535629. DIČ: 02 -154

Jan Haj
jednatel spol nosti

HACO, spol. s r.o.


